

From: [REDACTED]  
Sent: Wednesday, February 13, 2019 12:33 PM  
To: kancelaria <kancelaria@um.gorzow.pl>  
Subject: prośba o informacje

Szanowni Państwo,

Proszę o udostępnienie informacji publicznej – skanu „**Protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**” dotyczącego zamówienia pod nazwą:

Przebudowa ul. Walczaka na odcinku od ul. Piłsudskiego wraz z rondem w ul. Jagiełły i włączeniem w ul. Warszawską oraz przebudowa ulicy Warszawskiej w Gorzowie Wlkp. - II etap. 1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z: 1)przebudową drogi powiatowej nr P-2544F - ulicy Walczaka na odcinku od skrzyżowania z ulicą Piłsudskiego do skrzyżowania z ul. Jagiełły (na długości około 715m) oraz drogi wojewódzkiej nr 132 - ulicy Jagiełły i ulicy Warszawskiej (na odcinku około 250m), wraz z przebudową kanalizacji deszczowej, oświetlenia i usunięciem kolizji, 2)przebudową sieci wodociągowej usytuowanej w ul. Walczaka, - w ramach zadania inwestycyjnego pn.:Przebudowa ul. Walczaka na odcinku od ul. Piłsudskiego wraz z rondem w ul. Jagiełły i włączeniem w ul. Warszawską. 3)przebudową drogi wojewódzkiej nr 132 - ulicy Warszawskiej, przebudową drogi powiatowej nr 2533F - ulicy Warszawskiej łącznie na odcinku o długości ok. 365m, przebudową drogi powiatowej nr 2504F - ulicy Cichońskiego (na odcinku o długości ok. 183m), wraz przebudową kanalizacji deszczowej, oświetleniem i usunięciem kolizji, 4)przebudową torowiska tramwajowego i sieci trakcyjnej usytuowanego w ulicy Warszawskiej od skrzyżowania z ul. IX Muz do skrzyżowania z ul. Cichońskiego (na odcinku około 380m), 5)przebudową sieci wodociągowej usytuowanej w ul. Warszawskiej - w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowy ulicy Warszawskiej w Gorzowie Wlkp. - II etap. 2. Zakres planowanych do wykonania robót będzie obejmować w szczególności: Przebudowa ulicy Walczaka: 1)Roboty drogowe (rozbiórki warstw konstrukcyjnych i nawierzchni jezdni i chodników, przebudowa jezdni, przebudowa chodników, budowa ścieżki rowerowej, budowa ronda turbinowego), 2)Roboty sanitarne (kanalizacja deszczowa z wpustami, przykanalikami, studniami, przebudowa istniejących przewodów wodociągowych), 3)Roboty elektryczne związane z przebudową oświetlenia drogowego, 4)Usunięcie kolizji z sieciami, 5)Czasową organizację ruchu: wraz z oznakowaniem pionowym i monitorowaniem stanu oznakowania pionowego,ustawienie lamp ostrzegawczych i zabezpieczeń wygradzających plac budowy na podstawie projektu tymczasowej organizacji ruchu uwzględniającego etapowanie robót, 6)Docelową organizację ruchu. Przebudowa ulicy Warszawskiej: 1)Roboty drogowe (rozbiórki warstw konstrukcyjnych i nawierzchni jezdni i chodników, przebudowa jezdni, przebudowa chodników, budowa ścieżki rowerowej,+ 2)Roboty torowe i trakcyjne (rozbiórka torów, sieci trakcyjnej, przebudowa torowiska i sieci trakcyjnej), 3)Roboty sanitarne (kanalizacja deszczowa z wpustami, przykanalikami, studniami, przebudowa istniejących przewodów wodociągowych, przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej), 4)Roboty elektryczne związane z przebudową oświetlenia drogowego, 5)Przebudowa sygnalizatorów sygnalizacji świetlnej, 6)Usunięcie kolizji z sieciami, 7)Czasową organizację ruchu: wraz z oznakowaniem pionowym i monitorowaniem stanu oznakowania pionowego, ustawienie lamp ostrzegawczych i zabezpieczeń wygradzających plac budowy na podstawie projektu tymczasowej organizacji ruchu uwzględniającego etapowanie robót, 8)Docelową organizację ruchu.

Jednocześnie proszę o udostępnienie powyższych informacji **tylko w formie elektronicznej** na adres [REDACTED]

Z wyrazami szacunku,

[REDACTED]

Podstawa prawna:



**ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA  
GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO**

Urząd Miasta  
ul. Sikorskiego 3-4  
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 7355 500  
F: +48 95 7355 670  
E: kancelaria@um.gorzow.pl  
I: www.gorzow.pl

WOR - III.1431.41.2019.KPa

Gorzów Wlkp., 21.02.2019 r.



W odpowiedzi na złożony w dniu 13 lutego 2019 r. wniosek o udostępnienie informacji publicznej, przekazuję w załączeniu skan „Protokołu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego” wraz z oświadczeniami osób wykonujących czynności w postępowaniu na realizację zamówienia pn. „Przebudowa ul. Walczaka na odcinku od ul. Piłsudskiego wraz z rondem w ul. Jagiełły i włączeniem w ul. Warszawską oraz przebudowa ul. Warszawskiej w Gorzowie Wlkp. – II etap”.

ZASTĘPCA  
PREZYDENTA MIASTA

*Małgorzata Domagała*